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Opakowanie d o herbaty 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t opakowanie d o 

herbaty mające postać prostopadłościennego pudełka . 

Istotą wzoru przemysłoweg o jes t nowa postać przedmiot u 

przejawiająca si ę w kolorystyce i  liniach poszczególnyc h 

ścianek opakowani a ora z w kształcie i  barwach elementó w 

ozdobnych znajdujących si ę na powierzchni ścianek opakowania . 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

rysunku na którym fig . 1  przedstawia, w  rozwinięciu, ściankę 

przednią, górn ą i  boczną opakowania. P o złożeniu ścianek 

powstaje prostopadłościenne pudełko , w którym przeciwległ e 

ściany mają te same elementy ozdobne . Opakowani e ma posta ć 

kartonowego pudełk a w  kształcie poziomo leżącego 

prostopadłościanu. Powierzchni e wszystkic h ścianek maj ą 

kolor pomarańczowy. Ścianka przednia , tyln a i  górna ma t e 

• same elementy ozdobn e i  napisy. Elementy ozdobn e i  napisy 

na ściankach bocznyc h ora z przedniej i tylnej są 

rozmieszczone w  lini i równoległe j do podstawy opakowania . 

Na ściance przedniej, tylne j i górnej Charakterystycznym 

elementem opakowani a jes t rysunek plastra miodu ora z 

filiżanki z  herbatą. Dodatkow o znajduj e si ę rysunek roślin 

ifabiru z korzeniami ora z znak graficzny PANACEU M a  także 

napis informujący o  zawartości opakowani a "  Herbatka 



imbirowo - miodowa instan t "  również w języku angielski m 

a na ściance górnej dodatkowo w alfabecie chińskim. Na 

bocznych ściankach znajduj e si ę znak graficzny PANACEU M 

oraz napisy które nie są istotą wzoru przemysłowego . 

Rozwinięcie opakowani a do herbaty według wzor u 

przemysłowego pokazan o n a fig. 1. Opakowanie m a kolor 

pomarańczowy i  przeznaczone jes t do herbaty imbirow o -

miodowej, co określają napis y w języku polskim, angielski m 

i chińskim. Na przedniej, tylnej i górnej ściance 

opakowania znajduj e si ę również rysunek plastra miodu , 

filiżanki z  herbatą, roślin imbiru z korzeniami ora z znak 

graficzny PANACEUM . N a bocznych ściankach znajduj ą si ę 

znaki graficzne ora z napisy w języku polskim, angielskim i 

chińskim. P o złożeniu przedstawionych , rozwiniętych ścianek 

otrzymamy prostopadłościenne poziom e opakowanie do herbaty. 

W odmianach opakowani a do herbaty wedłu g wzor u 

przemysłowego mog ą równie ż występować inn e odmiany herba t 

miodowych ja k herbata śliwkowo -  miodowa, chryzantemowo -

miodowa, egzotyczna jujubow o -  miodowa i  inne. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego t o ozdobna 

kompozycja na ściankach opakowani a w postaci rysunk u 

plastra miodu oraz filiżanki z  herbatą. 



fig.1 
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